

CONSORZIO DI BONIFICA 1 TRAPANI

COSTITUITO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIANA 23.5.1997, N.156

Sede legale: Corso Italia, n° 42 – 91100 Trapani

Codice fiscale n. 93023120814

Iscrizione al Registro delle Imprese al n. TP-1999-12851

Iscrizione al REA della CCIAA di Trapani al n. 133401

Prot. n.

Posiz. M.S. 2012

Mazara del Vallo li

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Progetto di manutenzione straordinaria finalizzato al ripristino di infrastrutture e opere consortili relativi al comprensorio 1C.

Procedura in Economia per l'affidamento a trattativa privata per la fornitura e trasporto di pannelli in ferro e profilati, preventivamente zincati a caldo per il ripristino delle recinzioni dei gruppi di consegna.

Importo dei lavori a base d'asta € 21.547,78 oltre I.V.A. nella misura di legge.

Codice SMART CIG : Z420CC0C93

VERBALE

Oggi 12 Maggio 2014 alle ore 10:30, presso gli uffici della sede di Mazara del Vallo siti in via M. Rapisardi n. 30, si è riunita la Commissione di gara per l'affidamento dell'appalto in oggetto costituita da:

- 1) Ing. Pietro Cracchiolo - Dirigente Tecnico e Presidente;
- 2) Arch. Francesco Giacalone - R.U.P., Direttore dei Lavori e componente;
- 3) P.I. Bartolomeo Di Lorenzo - Segretario Verbalizzante;

per procedere all'ammissione dei concorrenti alla gara, all'apertura dell'offerta economica ed all'aggiudicazione provvisoria.

Premesso: che con lettera prot. 1945 del 13/03/2014, inviata con posta elettronica certificata, sono state invitate 5 ditte:

- 1) D'Aguzzo infissi s.a.s. via P. la Rocca, 10 - 91026 Mazara del Vallo (TP) tel. 0923/ 942744 fx 1957103
- 2) Biondo Vincenzo via S. Bonanno, 14 91026 Mazara del Vallo (TP) tel. 0923/940733 fx 0923/1957406
- 3) CA.BI.GIN. Costruzioni s.a.s. via Giuffo – 91026 Mazara del Vallo (TP)
- 4) Genna Costruzioni di Quinci R. via dei Poeti, 13- 91026 Mazara del Vallo tel./fax 0923/363000
- 5) Curatolo Giuseppe C.da Ventrischi n. 54/E – 91025 Marsala tel. e fax 0923/998116

Preso atto che è pervenuta, nel termine assegnato delle ore 12,00 del giorno 28/03/2014, n. 1 plico e precisamente della ditta:

Busta	Ditta	Partita I.V.A./Cod. Fiscale	Prot. Cons.
1	Curatolo Giuseppe C.da Ventrischi, 54/E, 91025 Marsala (TP)	P. I.V.A. 01165110816 C.F. CRTGPP56M23E974R	2578 del 28/03/2014

Constatata e fatta constatare la regolarità esteriore del suddetto plico e l'integrità dei relativi sigilli si procede all'apertura della stessa e dalla verifica dei documenti presenti nella busta A, la Commissione determina di ammettere la ditta partecipante.

A questo punto si procede all'apertura della busta B contenente l'offerta economica, vengono verificati i prezzi unitari offerti, gli importi parziali delle diverse categorie dei lavori e le offerte al netto di ribasso, riportando il tutto nel quadro in allegato.

CONSORZIO DI BONIFICA 1 TRAPANI

COSTITUITO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIANA 23.5.1997, N.156

Sede legale: Corso Italia, n° 42 – 91100 Trapani

Codice fiscale n. 93023120814

Iscrizione al Registro delle Imprese al n. TP-1999-12851

Iscrizione al REA della CCIAA di Trapani al n. 133401

La Commissione, verificata la validità e la congruità dell'offerta, determina di aggiudicare provvisoriamente la fornitura di che trattasi alla ditta **Curatolo Giuseppe**, sita a Marsala in C.da Ventrischi, 54/E che ha offerto l'importo di €. 17.504,10, cui corrisponde una percentuale di ribasso del 18,77%, oltre I.V.A.

Alla ditta verrà data comunicazione dell' avvenuta aggiudicazione, successivamente all'esecuzione dell'atto deliberativo di presa d'atto del presente verbale di gara.

Il presente verbale viene da me Segretario Verbalizzante letto ai componenti, i quali lo approvano, lo confermano e lo sottoscrivono con me medesimo.

In assenza di rilievi o di contestazioni che dovranno effettuarsi nei sette giorni successivi a quello di espletamento della gara, il verbale di gara diviene definitivo.

Ai sensi del d.lgs. 163/2006 e succ. mod. ed integrazioni, il presente verbale verrà affisso all'albo dal 16/05/2015 al 22/05/2015

Il Dirigente Tecnico
(Ing. *Pietro Cracchiolo*)



Il R.U.P. e Direttore dei Lavori
(arch. *Francesco Giacalone*)



Il Segretario Verbalizzante
(P.I. *Bartolomeo Di Lorenzo*)



SCHEMA DI OFFERTA DEL PREZZO PIÙ BASSO MEDIANTE OFFERTA DI PREZZI UNITARI

CONSORZIO DI BONIFICA 1 TRAPANI

Lavori di: Progetto di manutenzione straordinaria finalizzato al ripristino di infrastrutture ed opere consortili relativi al comprensorio 1/C.

Procedura in Economia mediante amministrazione diretta per il ripristino della recinzione dei gruppi di consegna, previa fornitura e trasporto di pannelli in ferro e profilati preventivamente zincati a caldo. Importo a base d'asta: € 21.547,78. - Gara del: 28/3/2014

LISTA delle categorie di lavoro e forniture previste per l'esecuzione dell'appalto

voce riferimento all'elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	unità di misura	quantità	Offerta della ditta CURATOLO GIUSEPPE		Importo totale quantità per prezzo unitario
				in cifre	in lettere (in caso di discordanza prevale il prezzo in lettere)	
A	Ripristino della recinzione dei gruppi di consegna, previa fornitura e trasporto di pannelli in ferro e profilati preventivamente zincati a caldo					
A1	- NP. 01 - Fornitura di Profilato in ferro dello spessore di 7mm a "T" da 50 x 50 e lunghezza fino a 4.000 mm, compreso di taglio e sfrido.	KG.	654,08	2.24	Duevirgolaventiquattro	€ 1.465,14
A2	NP. 16 - Fornitura di Profilato in ferro dello spessore di 7mm a "L" da 50 x 50 e lunghezza fino a 4.000 mm, compreso di taglio e sfrido.	KG.	1867,19	2.24	Duevirgolaventiquattro	€ 4.182,51
A3	NP. 02 - "Fornitura di opere in ferro costituito da pannello con intelaiatura metallica di dimensioni variabili: larghezza fino a 2000 e altezza fino a 3000 mm, realizzata con profilato da 4mm ad "L" da 30x30 mm, chiuso con rete metallica da 4 mm elettrosaldata a maglia quadrangolare da 40x40 mm, elettrosaldata all'intelaiatura con un rinforzo in profilato piatto da 2 x 2,5 mm; come da particolare costruttivo. Desunto dalla voce 7.1.2 del prezzario regionale Siciliano 2009	KG.	3.018,00	2.24	Duevirgolaventiquattro	€ 6.760,32
A4	7.3.16.2 - Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimensioni con trattamento a caldo mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di 450°C previa preparazione delle superfici mediante decapaggio, sciacquatura, ecc.: - Peso desunto dalle voci 1,2 e 3,	KG.	5.539,27	0.92	zerovirgolanoventadue	€ 5.096,13
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTA:				(in cifre) € 17.504,10		
RIBASSO PERCENTUALE: $(\frac{21.547,78 - 17.504,10}{21.547,78}) \times 100 = 18,77\%$				(in cifre) 18,77 %		



